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Ordförande
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Lovisa Liwenborg som Ordförande för
verksamhetsåret 2023

- Lovisa har under verksamhetsåret 2022 i SLF-studen stockholms styrelse visat på en
brinnande passion gällande både studenters ekonomiska förutsättningar samt deras
psykiska hälsa, vilket hon drivit med passion i flertalet forum. Hon uttrycker en
förhoppning att fortsatt driva dessa frågor kommande år i en mer ledande roll som
Ordförande, med en målsättning att göra verksamhetsår 2023 till bästa året hittills.
Med hennes mångåriga erfarenhet av SLF Student Stockholm och extroverta
personlighet anser valberedningen att hon därmed uppvisar god förmåga att uppnå
detta mål. Valberedningen vill därmed förslå Lovisa till Ordförande för
verksamhetsåret 2023.

Vice Ordförande
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Amanda Wörlund som Vice Ordförande för
verksamhetsåret 2023

- Amanda har under verksamhetsåret 2023 i SLF-studen stockholms styrelse agerat
som sekreterare med ett intresse för organisatoriska frågor och engagerat sig i
flertalet delar av verksamhetsåret. Hon har uppvisat ett fortsatt intresse med att
vidare expandera avdelningens verksamhet samt lagt fokus på hållbart engagemang
och medlemsvård för att hålla igång arbetet i framtiden. Vi tror att detta intresse samt
med en god erfarenhet av föreningens verksamhet att hon hadde gjort ett diget
arbete för föreningen. Vid anser att detta görs bäst via presidiets ledningsuppdrag
och vi ser att hon samt den förslagna ordförande kandidaten hade kompletterade
varandra väl inför kommande verksamhetsår. Valberedningen vill därmed förslå
Amanda till Vice Ordförande för verksamhetsåret 2023.

Sekreterare
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Anisha Ullah som ledamot tillika sekreterare för
verksamhetsåret 2023

● Anisha kommer under våren 2023 gå termin 3 vilket vi ser som ett väsentligt del till
hennes möjlighet att driva igång verksamheten fokuserat till de prekliniska delarna på
programmet. Hennes tillhörighet till det nya programmet kommer tillåta en
moderninsering av lokalortens arbete inför programövergången. Vidare har hon bred
föreningserfarenhet via sitt engagemang i SSU och därigenom driven och
passionerad om fackliga frågor med många tankar på vad man kan göra bättre och
annorlunda. Vi tror denna passion samt hennes tidigare erfarenheter kommer vara
en frisk fläkt till nästa styrelse och enbart förbättra dess arbete. Med hennes



ordningsamhet vill varlberedningen därmed förslå Anisha till ledamot tillika
sekreterare för verksamhetsåret 2023.

Kassör
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Akshana Mahalingam som ledamot tillika
kassör för verksamhetsåret 2023

- Akshana har i sin roll som Kassör visat på flitigt arbete under verksamhetsår 2023.
Hon uttrycker ett starkt intresse att fortsätta inom styrelsen, med målet att driva
mängder av ideér inom områden som psykisk ohälsa/diskriminering, alternativa
karriärvägar, samt konkreta förslag på förbättringar på handläggningen av
kassörsuppdraget. Valberedningen anser att Akshana med sin tidigare erfarenhet
och drivna personlighet utgör utmärkt val till kassör i nästa styrelse.Valberedningen
vill därmed förslå Akshana till ledamot tillika sekreterare för verksamhetsåret 2023.

Ledamot
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Sofia Wallin som ledamot för verksamhetsåret
2023

- Sofia fick sina ögon upp för SLF Students faktiskta verksamhet efter deltagande som
stockholms delegat under höstens FUM. Sofia själv är särskilt intresserad av
läkarstudents arbetsförhållanden och psykisk ohälsa som är två stora och viktiga
arbetsområden för SLF Student lokalt och nationellt. Trots att hon är en relativ
nybörjare inom föreningslivet har hon tidigare erfarenhet inom bla annat forskning
samt en positiv engagerad attityd som vi tror kommer göra stor nytta för
avdelningens kommande arbete. Med hennes hopp om att fördjupa sig i och
förbättra SLF Students arbete inom flertalet områden vill valberedningen därmed
förslå Sofia till ledamot för verksamhetsåret 2023.

Ledamot
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Emmanuel Zavalis som ledamot för
verksamhetsåret 2023

- Emmanuel har sedan sitt nyupptäckta intresse för SLF efter deltagande på FUM
2022 uttryckt en önskan för fortsatt engagemang inom styrelsen. Han har ett gediget
CV av forskning samt kliniskt arbete. Med en målsättning att driva frågor som
arbetsrätt och vikten av forskning inom läkarkåren. Valberedningen anser att
Emmanuel skulle utgöra ett nyttigt tillskott till styrelsen 2023 med sin sedan tidigare
uppvisade nyfikenhet och effektiva arbetssätt. Därmed vill valberedningen förslå
Emmanuel till ledamot för verksamhetsåret 2023.

Ledamot
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Kira Lioyd som ledamot för verksamhetsåret
2023



- Kira har under sin utbildning vid KI visat på breda engagemang, allt från forskning, till
utbildning, samt flertalet uppdrag inom Medicinska Föreningens kårverksamhet med
bl.a digital marknadsföring och PR. Kira lyfter fram egen erfarenhet av facket som
medlem, som bidragit till ett växande intresse att själv bidra och driva frågor kring lön
och arbetsvillkor. Valberedningen anser Kira skulle utgöra ett gott bidrag till styrelsen
2023 med sin mångfaldiga erfarenhet. Därmed vill valberedningen förslå Kira till
ledamot för verksamhetsåret 2023.

Suppleant
Valberedningen förslår årsmötet att tillsätta Sofie Hellberg som suppleant för
verksamhetsåret 2023

- Sofie har ett haft långtgående engagemang inom SLF-student, var hon suttit som bl.a
ordförande verksamhetsår 2022. Hon har passionerat drivit frågor om unga läkares
framtida arbetsuppgifter samt rätten till CSN under hela utbildningen. Till
verksamhetsår 2023 hoppas hon få bidra med sina tidigare erfarenheter i en
stödjande roll som suppleant, samt bidra till en kontinuitet som fortsatt adjungerad i
SLF Stockholms styrelse medan hon bedriver sitt andra uppdrag som ledamot i SLF
Student Nationellt. Därmed vill valberedningen förslå Sofie till suppleant för
verksamhetsåret 2023.


